1

平成 27 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 鈴 木  賢

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

（コード番号 ３１５１ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長兼総務部長  津越  正朗

（TEL ０３－３２７５－３３０１）

連結子会社（㈱バイタルネット）の代表取締役の異動、

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社の連結子会社であります株式会社バイタルネットは、平成 27 年 5 月 13 日に開催された取締役会

において、下記の通り代表取締役の異動、役員の異動および人事異動について内定いたしましたのでお

知らせいたします。

なお、代表取締役の異動、役員の異動については平成 27 年 6 月 12 日開催の株主総会およびその後の

取締役会で正式に決定される予定です。

１．代表取締役の異動

（１）異動理由

  事業環境の変化に対応し、経営体制の強化を図るため。

（２）代表取締役の異動（平成 27 年 6 月 12 日付）

新役職名 氏  名 現役職名

代表取締役会長 鈴 木  賢  代表取締役兼社長執行役員

代表取締役 村井 泰介  代表取締役副社長兼執行役員

代表取締役兼社長執行役員 一 條  武  取締役兼常務執行役員

（３）異動予定日

  平成 27 年 6 月 12 日開催の株主総会およびその後の取締役会で正式に決定される予定です。

（４）新任代表取締役の略歴

  別紙資料を参照ください。

2

２．取締役の異動（平成 27 年 6 月 12 日付）

新役職名 氏  名 現役職名

取締役兼執行役員
管理本部長 兼 社長室担当
兼 CSR 担当 兼 債権管理担当

内藤  茂美
執行役員
管理副本部長 兼 経営企画担当
兼 債権管理担当

取締役兼執行役員
経営企画担当 兼 情報統括部長

津越  正朗
執行役員
情報統括部長

社外取締役 服 部  保
㈱ケーエスケー
代表取締役社長

３．監査役の異動（平成 27 年 6 月 12 日付）

新役職名 氏  名 現役職名

常勤監査役 斎藤  光裕
取締役兼常務執行役員
管理本部長 兼 社長室担当
兼 CSR 担当

４．執行役員の異動（平成 27 年 7 月 1 日付）

新役職名 氏  名 現役職名

執行役員 営業本部長 鈴木  三尚 宮城営業部長

執行役員 総務部長 長 澤  明 総務部長

執行役員 青森営業部長 小形  昭彦 青森営業部長

５．退任予定役員（平成 27 年 6 月 12 日付）

氏  名 現役職名

斎藤  光裕
取締役兼常務執行役員
管理本部長 兼 社長室担当 兼 CSR 担当

阿 部  修 取締役

一 條  宏 取締役 情報システム担当

中川  智博 執行役員 営業副本部長兼新潟営業担当

大石  勝義 常勤監査役

  （注）斎藤 光裕氏は常勤監査役に、阿部 修氏、一條 宏氏、中川 智博氏、大石 勝義氏はそれぞれ、

平成 27 年 6 月 12 日付で㈱バイタルネットの相談役に就任予定です。

3

６．部長、支店長の異動（平成 27 年 7 月 1 日付）

新役職名 氏  名 現役職名

岩手営業部 部長 椿  隆 司 仙台中央支店 支店長

宮城営業部 部長 男 澤  伸 岩手営業部 部長

山形営業部 部長 阿部  真治 調剤部 部長

債権管理部 部長 佐 藤  真 債権管理部 主事

調剤部 部長 久喜  雅裕
大船渡支店 支店長
兼 総務課 課長 兼 管理薬剤師

久慈支店 支店長 羽沢  耕正 久慈支店 販売課 課長

大船渡支店 支店長
兼 総務課 課長

金田一  智 盛岡支店 次長

仙台中央支店 支店長 佐々木  昭 宇都宮支店 支店長

新庄支店 支店長
兼 総務課 課長

佐 藤  尚 仙台支店 次長

新発田支店 支店長
兼 総務課 課長

柏 櫓  浩
上越支店 支店長
兼 総務課 課長

上越支店 支店長
兼 総務課 課長

小川  敏昭
新発田支店 支店長
兼 総務課 課長

宇都宮支店 支店長 佐 藤  守 郡山支店 次長

人事部付 ㈱ﾊﾞｲﾀﾙｴｰｼﾞｪﾝｼｰ出向
（部長待遇）

井上 三千夫 山形営業部 部長

以上

4

別 紙

平成 27 年 5 月 14 日

新任代表取締役社長の略歴等

氏   名 略 歴 等

一條
いちじょう

 武
たけし

昭 和 6 0 年 ４ 月  サンエス㈱〔現 ㈱バイタルネット〕入社

平 成 ９ 年 ４ 月  同社福島支店長

平成 14 年 10 月  同社山形営業部長

平 成 1 8 年 ７ 月  同社執行役員宮城営業部長

平 成 2 1 年 ７ 月  同社営業本部長(現任)

平 成 2 2 年 ７ 月  同社取締役

平 成 2 4 年 ６ 月  当社取締役

平 成 2 4 年 ７ 月  当社営業担当〔㈱バイタルネット担当〕

平 成 2 4 年 ７ 月  ㈱バイタルネット取締役常務執行役員（現任）

平 成 2 5 年 ７ 月  当社取締役〔営業・仕入担当〕（現任）